17-02-2024 15:10:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

               Justifica-se tal solicitação, para atender as necessidades dos comerciantes da região , pois quando

é feito a limpeza e na época das  chuvas a água empossa , devido não ter um local para o escoamento da água.

Solicitação de Construção de Boca de Lobo;

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA ENGENHO, COM A AV.ANTONIO JORGE ISAAC, MORUMBI, 38.407-303, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DO MORANGO, 64, PACAEMBU, 38.401-536, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Tunico

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Tunico

Nome Quantidade

Ver. Tunico 1

1Total